
KARLOVARSKÝ 
POHÁR 
mezinárodní 
závody 
v moderní 
gymnastice

www.gymkv.cz

sobota 15. června

2013
» Více než 120 gymnastek z celé Evropy
» Moderní KV Arena se špičkovým zázemím
» Celodenní závodní a doprovodný program pro diváky
» VIP After Party po skončení závodů
» Nejkrásnější lázeňské město v srdci Evropy

CARLSBAD

RG CUP



Přijeďte do Karlových Varů, vyhlášeného lázeňského města v srdci Evropy, na historicky 
první mezinárodní závody v moderní gymnastice jednotlivkyň pořádané v krásném lázeň-
ském regionu. Závody budou probíhat v moderní multifunkční hale KV Arena s bohatým 
doprovodným programem pro závodnice i diváky.

Připravovaný program závodů:
Pátek 14. 6. Prohlídka města a doprovodný program pro zájemce
Sobota 15. 6. 8:00 – 8:30 Registrace účastníků 
  9:00 – 19:00 Závodní kategorie
  20:00 – 23:00 After party pro zvané 
Neděle 16. 6. Prohlídka města a doprovodný program pro zájemce

Závodní kategorie:
• Naděje nejmladší – ročník 2007 (bez náčiní)
• Naděje nejmladší – ročník 2006 (bez náčiní)
• Naděje nejmladší – ročník 2005 (bez náčiní)
• Naděje mladší (bez náčiní + libovolné)
• Kadetky mladší (obruč + libovolné)
• Naděje starší (míč + libovolné)
• Kadetky starší (kužele + libovolné)
• Juniorky trojboj (stuha + obruč / ϐinále libovolné)
• Seniorky trojboj (stuha + kužele / ϐinále libovolné)

» Přesný program, rozpis kategorií a ceny startovného budou upřesněny.

» sobota 15. června 2013
» KV Arena • Karlovy Vary • Česká republika

Dovolujeme si vás pozvat na novou prestižní akci moderní gymnastiky

KARLOVARSKÝ 
POHÁR 
mezinárodní závody 
v moderní gymnastice

CARLSBAD

RG CUP



Uspořádáním závodů v moderní gymnastice, spojující eleganci těla a zdraví pohybu, právě v Karlových Varech, 
kde se historicky snoubí léčivá síla přírody a krása lázeňského města, chceme vytvořit tradici kvalitně organizo-
vaného mezinárodního prestižního setkání moderních gymnastek.
Součástí programu budou zajímavé exhibice pro diváky, např. vystoupení breakdance, břišní tance, skupinové sestavy a 
jiné. V dalších prostorech KV Areny budou pro malé i velké diváky připravené další zajímavé atrakce. První mezinárodní 
závody v moderní gymnastice v Karlových Varech mají připravenou plošnou veřejnou a mediální propagaci, která má 
zajistit velkou diváckou účast.
KV Arena je moderní multifunkční hala, která byla otevřena v roce 2010. Kapacita haly je 4 500 diváků, přímo v hale je k 
dispozici občerstvení v bufetech a pizzerii. Součástí komplexu je aquacentrum a velké parkoviště. Ve vzdálenosti 200 m 
od KV Areny se nachází velké nákupní centrum.
Karlovy Vary leží u hranic s Německem a jsou dobře dostupné automobilem z celé Evropy (Mnichov 320 km, Berlín 360 
km, Vídeň 460 km, Paříž 970 km, Řím 1240 km). Mezinárodní letiště v Karlových Varech má přímé pravidelné spojení do 
5 měst v Rusku (Moskva, St. Petersburg, Samara, Yekaterinburg, Tyumen). Mezinárodní letiště v Praze (vzdálené 130 km) 
nabízí pravidelné spojení do 83 destinací v 38 zemích.

Rádi vás přivítáme v Karlových Varech
Pokud vás závody v Karlových Varech zaujaly, budeme rádi, pokud nám předběžně nezávazně sdělíte váš zájem a odpovíte 
na následující otázky:
• Máte zájem zúčastnit se mezinárodních závodů v Karlových Varech 15. 6. 2013?
• Jaký by byl přibližný počet závodnic (popř. v jakých kategoriích)?
• Jaký by byl přibližný počet členů doprovodu (trenéři, rozhodčí a další dospělé osoby)?
• Máte zájem o doporučení či rezervaci ubytování? V jaké cenové kategorii (levné ubytování, hotel 3-4 *, prestižní ubyto-

vání v 5* hotelu)?
• Uvažujete o vícedenním pobytu?
• Uvítali byste zorganizování programu na dny strávené před / po závodním dni (prohlídka města, lázeňské a wellness 

programy, …)?
Vaši odpověď očekáváme na e-mailu info@gymkv.cz nebo on-line formuláři na www.gymkv.cz. Pokud na nějakou otázku 
nejste schopni odpovědět, nemusíte na ni odpovídat. Za vaše odpovědi děkujeme předem, použijeme je pro co nejlepší 
organizaci programu závodů.

Více informací o akci i Karlových Varech najdete na www.gymkv.cz. 

Jménem pořádajícího oddílu moderní gymnastiky TJ Slavia Karlovy Vary vás zvou:

Nora Nyčová (TJ Slavia Karlovy Vary) – předseda pořádajícího oddílu moderní gymnastiky

Miroslav Radek Urminský (SK MG Ajur Hradec Králové) – hlavní rozhodčí závodů

Jiří Herian (TJ Slavia Karlovy Vary) – manažer oddílu a ředitel závodů

fotograϔie interiéru a exteriéru karlovarské KV Areny • více najdete na www.kvarena.cz

www.gymkv.cz



Navštivte Karlovy Vary
Karlovarský kraj se nachází v západním cípu České republiky, v blízkosti hranice s Německem. Kromě něko-
lika lázeňský měst, vyhledávaných hosty z celého světa, má co nabídnout i turistům díky množství památek, 
přírodních krás a možností dalších zážitků.
Karlovy Vary se kromě lázeňské léčby a minerálních pramenů mohou pochlubit unikátní architekturou, se-
pětím s krásnou přírodou i pestrým kulturním životem, jehož vrcholem je každoročně Mezinárodní ϐilmový 
festival. Město a region žijí i sportem, tradiční je dostihové závodiště, tenisový areál a golfová hřiště. Věříme, že 
k moderním a populárním sportům jako je golf nebo hokej přidáme v Karlových Varech i moderní gymnastiku.
Neváhejte s návštěvou nejslavnějšího lázeňského města České republiky. Přijeďte se o unikátnosti 
tohoto místa přesvědčit.

www.gymkv.cz

Fotograϔie pocházejí z webu www.kvpoint.cz - databanky fotograϔií Karlovarského kraje.
Více o Karlových Varech a regionu najdete na www.karlovyvary.cz a www.zivykraj.cz.

CARLSBAD

RG CUP


